8,120,915

5,341بيمه ملت

126,142,828

10.4882019.1

نقي قيامي

23

3523
شركت برق آذين الموت

١٤٠١تيراطلاعيه حقوق و مزايا

٣13,537,352نوبتکاري

150,000کارانه

تعداد

31

٢5,928,361تعطيل کاري 

14,043,1065,341

14,048,447

1580891144كد ملي:

60

31

16

112,094,381
يكصد و  دوازده ميليون و  نود و  چهار هزار  و  سيصد و  هشتاد و  يك 

گروه شغلي :